legitimis conjugibus   ex Rimmelbach adolescentibus RIEDEL I, Nr. 66.7 

Lebach Johanni Georgio Johaentgen 5ta  Jo[ann]e Georgio Froelich  Johannes Georgius 
5ta Martii et Luciae Cornelÿ, Martii ludimagistro  Johaentgen 

legitimis conjugibus à p[rae]f[at]o et Anna Maria Pritz, STORB II, Nr. 191.1 

6ta Junii 1780 supra  RIEDEL I, Nr. 564.1 

Landsweiller Johanni Hoffmann et 9na Mar. Petro Hoffmann Margretha Hoffmann 
8va Martii Elisabethae Jochem, à p[rae]f[ato] ex Niedersalbach STORB II, Nr. 175.1 

inde à 21ma superioris mensis  et Margretha Jochem  RIEDEL I, Nr. 524.1 

conjugibus legitimis   ex Landsweiller adolescentib[us] 

Knorschet Jacobo Trentz 19na Mart. Petro Trentz ex Laubach Catharina Trentz 
19na Martii et Angelae Weber à p[rae]f[ato] et Catharina Paulus STORB II, Nr. 428.4 

leg[itimis] conjugib[us]   ex Knorschet  RIEDEL II, Nr. 1311.4 u. 1312 

Lebach Johanni Tyrie 24ta Apr. Nicolao Schmit et Maria Riem, Nicolaus Tyrie 
23tia Aprilis et Mariae Schmit à p[rae]f[ato] Henrici Schmit uxore ex Lebach STORB II, Nr. 432.4 

legit[imis] conjug[ibus]     RIEDEL II, Nr. 1276.4 

Jabach Mariae Engstler 24ta Apr. Petro Engstler soluto Barbara 
24ta Aprilis soluta ex Reimsbach, à p[rae]f[ato] ex Reimsbach et Barbara Schmit STORB II, Nr. 107.1 

hic famula, incerto patre   soluta ex Jabach  RIEDEL I, Nr. 302.1 
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Eideborn Jacobo Hoffman 5ta Maji Nicolao Hoffmann ex dicta villa Nicolaus Hoffmann 
in villa veteri120 et Catharinae Jenal   à R.D. et Anna Maria Jenal STORB II, Nr. 177.1 

4ta Maji legit[imis] conjugibus   Even ex Landsweiller adolescentibus, RIEDEL I, Nr. 523.1 

parent[um] frat[re] et sor[ore] 

Knorschet Petro Blaß et   6ta Nicolao Albert ex Landsweiller Susanna Blaß 
5ta Maji Elisabethae Bommersbach  Maji et Susanna Freichel STORB II, Nr. 52.12 

legit[imis] conj[ugibus]  à p[rae]f[ato] ex Printzweiller RIEDEL I, Nr. 121.12 u. 184 

Rimmelbach Johanni Boehm   6ta Petro Klein ex Graesaubach Petrus Boehm 
6ta Maji et Annae Schaefer  Maji et Catharina Schaefer STORB II, Nr. 53.8 

legit[imis] conjug[ibus]  à p[rae]f[ato] ex nostro Saubach adolescente  RIEDEL I, Nr. 124.8 

Eideborn Mathiae Schaefer  10ma Mathia Hoffmann ex Landsweiller Mathias Schaefer 
in villa nova et Margrethae Baur  Maji et Angela Baur ex dicta villa STORB II, Nr. 346.1 

10ma Maji legit[imis] conjugib[us]  à p[rae]f[ato]    RIEDEL II, Nr. 1014.1 

Landsweiller Bernardo Koenig   13 Nicolao Knobé juniore Nicolaus Koenig 
13 Maji et Mariae Groos  Maji ex Lebach et Elisabetha Freiß STORB II, Nr. 235.8